Приложение 1

к приказу №150 от 30.06.2014 г.
Заполняет сотрудник МОУ
Заявление о зачислении ребенка в МОУ «Гимназия №7»
Зачислить в ______ кл. с «_____» ______________ 20____ г. Приказ № ______ от ____________
Директор МОУ «Гимназия № 7»__________________________ Назарова Е.В.

Руководителю (директору) __МОУ «Гимназия № 7»________
наименование МОУ
__________Назаровой Екатерине Викторовне__________
ФИО руководителя (директора) МОУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____ класс общеобразовательного учреждения  МОУ «Гимназия № 7» моего ребенка _______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________
указать ФИО ребенка
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ _________ г.

2. Место рождения ребенка: _________________________________________________________;

3. Свидетельство о рождении ребенка или (паспорт): серия _________ № _____________, выдано ___________________________________________________________________________________ «______» _________________________ _________г.;

4. Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________;

5. Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________;

6. Из какого (до)школьного образовательного учреждения прибыл ребенок:
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________;
E-mail образовательного учреждения :___________________________________________________.
Заявитель (законный представитель обучающегося):
7. ФИО _________________________________________________________________;

8. Контактный телефон ____________________________________________________;

9. E-mail: ________________________________________________________________.
 С образовательной программой и локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МОУ ознакомлен(а). Даю согласие на обработку, хранение и  использование моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, представленных в данном заявлении.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________                          ___________________________________

ФИО заявителя                                                                                                                  подпись заявителя